[image: image1.png]

Ленинградская область
Лужский муниципальный район
Совет депутатов Лужского муниципального района
четвертого созыва
РЕШЕНИЕ

от  27  апреля 2021 года  № 99
О внесении изменений в решение от 25.04.2017 года № 189
      В связи с кадровыми изменениями в администрации Лужского муниципального района,  совет депутатов Лужского муниципального района, РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности  муниципальной службы в администрации Лужского муниципального района, отраслевых (функциональных) подразделений администрации  Лужского  муниципального района Ленинградской области с правами юридического лица  - приложение № 2 решения совета депутатов Лужского муниципального района от 25 апреля 2017 года № 189 «О порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности  муниципальной службы в администрации Лужского муниципального района, отраслевых (функциональных) подразделений администрации  Лужского  муниципального района Ленинградской области с правами юридического лица» следующие изменения:
2.1. приложение 2 Состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности  муниципальной службы в администрации Лужского муниципального района, отраслевых (функциональных) подразделений администрации  Лужского  муниципального района Ленинградской области с правами юридического лица изложить в новой редакции (приложение 1).

3. Решение  подлежит официальному опубликованию.

4. Настоящее решение вступает в силу  со дня официального опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу администрации Лужского муниципального района Ю.В. Намлиева.
Глава Лужского муниципального района,

исполняющий полномочия председателя

совета депутатов                                                                                  А.В. Иванов
Утверждено

решением совета депутатов

Лужского  муниципального района
от 27.04.2021  года  № 99
(приложение 1)

Приложение 2 к Положению  о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности  муниципальной службы в администрации Лужского муниципального района, отраслевых (функциональных) подразделений администрации  Лужского  муниципального района Ленинградской области с правами юридического лица
(новая редакция)

Состав

конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности  муниципальной службы в администрации Лужского муниципального района, отраслевых (функциональных) подразделений администрации  Лужского  муниципального района Ленинградской области с правами юридического лица
Председатель комиссии

Намлиев                                                        -   глава администрации

Юрий Владимирович                                      Лужского муниципального района,

Заместитель председателя комиссии

Лапина                                                         - заместитель главы администрации

Светлана Викторовна                                  Лужского муниципального района,

Секретарь комиссии

Воронина                                           - заведующий сектором муниципальной службы

Мария Алексеевна                               и кадровой работы  администрации

                                                                Лужского муниципального района,

Члены Комиссии:
 Иванов                                                   -  глава Лужского муниципального района

Андрей Владимирович

Шаянова                                                 - директор МАУ Лужского муниципального

Ольга Наиловна                                       района «Физкультурно-оздоровительный

                                                                   комплекс «Луга»
Самодумова                                           - директор МКУ «Лужский городской дом

Елена Леонидовна                                   культуры», депутат Лужского городского

                                                                  поселения
Гаврилова                                            - директор МОУ «Средняя общеобразовательная

Анна Михайловна                                 школа № 2», депутат Лужского городского

                                                                поселения

Бекетова                                               - главный редактор газеты «Лужская правда»

Любовь Алексеевна